
Besluit van het college van de gemeente Aa en Hunze tot instemming met 

de wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling GGD Drenthe 

Het college van de gemeente Aa en Hunze; 

  

gelezen het voorstel d.d. 28 oktober 2025; 

  

besluit: 

1. De gemeenteraad voor te stellen om toestemming te geven voor vaststelling van de gewijzigde 

gemeenschappelijke regeling GGD; 

2. In te stemmen met de vaststelling van de gewijzigde gemeenschappelijke regeling GGD, onder 

voorwaarde dat de raad hiervoor toestemming verleent; 

met toestemming van de raad verleend op d.d. 27 november 2025 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 4 november 2025 

R.L.H. Schoonderbeek 

Secretaris 

A.W.W. Hiemstra 

Burgemeester 

Nr. 3392 

GEMEENTEBLAD 8 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Aa en Hunze 

Gemeenteblad 2026 nr. 3392 8 januari 2026 1 


